平成○○年○○月○○日
株式会社○○○○

○○部長　○○○○様
株式会社○○○○
○○部　○○○○

◯◯送付のご案内
拝啓　時下ますますご清栄［ご清祥（個人の場合）］のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
　さて、…（例．このたびは、◯◯にお問い合わせ［お申込み等］いただきまして、誠にありがとうございました等）。
　つきましては、下記のとおり、◯◯◯◯を送付いたしますので、ご査収くださいますようお願い申し上げます。
　なお、…（例．ご不明な点などがございましたら、下記連絡先までお気軽にお問い合わせください等。この尚書き部は省略可）。

　今後ともいっそうの［変わらぬ］ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記

１．
２．
３．
以上
（備考［連絡先］）